



# **Steptech Holding ApS**

**Vestervænget 6, 9530 Støvring**

**CVR-nr. 31 18 21 07**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2019.

---

**Brian Brandi**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance   | 6           |
| Noter   | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Steptech Holding ApS  
Vestervænget 6  
9530 Støvring

CVR-nr.: 31 18 21 07  
Stiftet: 2. januar 2008  
Hjemsted: Støvring  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Brian Brandi, Direktør

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.514 kr. mod -2.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.844 kr. mod -3.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt - det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive reetableret via positiv drift de kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                 | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                            | <b>-2.514</b>  | <b>-2.514</b>  |
| Andre finansielle indtægter                 | 0              | 4              |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger           | -1.131         | -1.029         |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-3.645</b>  | <b>-3.539</b>  |
| 2 Skat af årets resultat                    | 801            | -441           |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-2.844</b>  | <b>-3.980</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Disponeret fra overført resultat            | -2.844         | -3.980         |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-2.844</b>  | <b>-3.980</b>  |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>           |                                      |                      |                      |
|--------------------------|--------------------------------------|----------------------|----------------------|
| <u>Note</u>              |                                      | <u>2019</u>          | <u>2018</u>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                      |                      |                      |
| 3                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>0</u>             | <u>0</u>             |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt      | <u>0</u>             | <u>0</u>             |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b><u>0</u></b>      | <b><u>0</u></b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                      |                      |                      |
| 4                        | Udskudte skatteaktiver               | 6.600                | 5.799                |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat          | <u>0</u>             | <u>2.000</u>         |
|                          | Tilgodehavender i alt                | <u>6.600</u>         | <u>7.799</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                 | <u>18.819</u>        | <u>16.836</u>        |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <b><u>25.419</u></b> | <b><u>24.635</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                 | <b><u>25.419</u></b> | <b><u>24.635</u></b> |



**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                          |                |               |
|--|----------------|---------------|
| Note                                     | 2019           | 2018          |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |               |
| 5 Virksomhedskapital                     | 125.000        | 125.000       |
| 6 Overført resultat                      | -135.421       | -132.577      |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-10.421</b> | <b>-7.577</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000          | 5.000         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 30.796         | 27.169        |
| Anden gæld                               | 44             | 43            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 35.840         | 32.212        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>35.840</b>  | <b>32.212</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>25.419</b>  | <b>24.635</b> |

**7 Eventualposter**

## Noter

---

|  | 2018/19         | 2017/18         |
|--|-----------------|-----------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                 |                 |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.127           | 991             |
| Andre finansielle omkostninger                     | 4               | 38              |
|  | <b>1.131</b>    | <b>1.029</b>    |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                 |                 |
| Skat af årets resultat moder                       | 0               | 1.212           |
| Årets regulering af udskudt skat                   | -801            | -771            |
|  | <b>-801</b>     | <b>441</b>      |
| <b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>     |                 |                 |
| Anskaffelsessum 1. juli 2018                       | 127.500         | 127.500         |
| <b>Kostpris 30. juni 2019</b>                      | <b>127.500</b>  | <b>127.500</b>  |
| Opskrivninger 1. juli 2018                         | -127.500        | -127.500        |
| <b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>                 | <b>-127.500</b> | <b>-127.500</b> |
| <b>4. Udskudte skatteaktiver</b>                   |                 |                 |
| Udskudte skatteaktiver 1. juli 2018                | 5.799           | 5.028           |
| Udskudt skat af årets resultat                     | 801             | 771             |
|  | <b>6.600</b>    | <b>5.799</b>    |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                       |                 |                 |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018                    | 125.000         | 125.000         |
|  | <b>125.000</b>  | <b>125.000</b>  |

**Noter**

---

|  | <u>30/6 2019</u>       | <u>30/6 2018</u>       |
|--|------------------------|------------------------|
| <b>6. Overført resultat</b>              |                        |                        |
| Overført resultat 1. juli 2018           | -132.577               | -128.597               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-2.844</u>          | <u>-3.980</u>          |
|  | <u><b>-135.421</b></u> | <u><b>-132.577</b></u> |

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
